57
kW
Cassette Canalizzabili Console Soffitto/Pavimento Unità Esterne Colonna
2,6 ACT26UR4RCC8 ADT26UX4RBL8 AKT26UR4RK8 AUW26U4RS8
Turbo
3,5 ACT35UR4CC8 ADT35UX4RBL8 AKT35UR4RK8 AUW35U4RS8
Turbo
5,2 ACT52UR4RCC8 ADT52UX4RCL8 AKT52UR4RK8
AUW52U4RJ8
Turbo
AUW52U4RS7
Super
7,1 ACT71UR4RJC8 AUD71UX4RFM8 AVT71UR4RB8
AUW71U4RK8
Turbo
AUW71U4RJ7
Super
10,5 AUC105UR4RKC8 AUD105UX4REH8 AUV105UR4RC8
AUW105U6RN8
AUW105U4RW8
Turbo
AUW105U4RK7
Super
12,5 AUC125UR4RKC8 AUD125UX4REH8 AUV125UR4RC8 AUW125U6RN8
Turbo
14,0 AUC140UR4RKC8 AUD140UXREH8 AUV140UR4RC8 AUW140U6RN8
Turbo
AUF140UR4RMPA
(U.I.)
AUW140U6RT
(U.E.)
17,5 AUC175UR4RK4 AUD175UX4RHH5 AUV175UR4RC4 AUW175U6RP4
Turbo
20,0 AUD200UX4RPH8 AUW200U6RZ8
Turbo
20,5 AUD250UX4RPH8 AUW250U6RZ8